Basisonderwijs Smallingerland en contactpersonen Centrum voor Jeugd en Gezin Smallingerland

, centrum voor

jeugd en gezin
Smallingerland

School

Directeur/ IB'er

Emailadres

CJG contactpersonen

Emailadres

Tel.nummer

OBS 't Tweespan
Dorsvloer 1

9205 BN Drachten
0512-532500

Annet Kielstra/

Tycho Hornstra

opo.info@detweespan.nl

Rianne ten Hoeve
Rinske Grol (JGZ-vpk)
Johanna Dijkstra (JGZ-arts)

rianne.gebiedsteam@smallingerland.nl

r.grol@ggdfryslan.nl

j.dijkstra@ggdfryslan.nl

06 5365 2405
088 22 99 267
088 22 99 495

PCBO 't Foarhiis
Dorsvloer 3

9205 BN Drachten
0512-545404
Bgg: 0512-545460

Bianca Poede/
Lianne van der

Meulen

info.itfoarhus@pcbosmallingerland.

nl

Rianne ten Hoeve
Rinske Grol (JGZ-vpk)
Johanna Dijkstra (JGZ-arts)

rianne.gebiedsteam@smallingerland.nl

r.grol@ggdfryslan.nl

j.dijkstra@ggdfryslan.nl

06 5365 2405
088 22 99 267
088 22 99 495

De Plotter|
Montessori

onderw.
Dollard 19

9204 CK Drachten
0512 - 52 60 66

Ineke Schouwstra

Corine Ottersberg

directie@deplotter.com

ib@deplotter.com

Rianne ten Hoeve
Yise van Wieren (JGZ-vpk)
Johanna Dijkstra (JGZ-arts)

rianne.gebiedsteam@smallingerland.nl

y.vanwieren@ggdfryslan.nl

j.dijkstra@ggdfryslan.nl

06 5365 2405
088 22 99 885
088 22 99 495

OBS De Meander
Flevo 194

9204 JT Drachten
0512- 51 01 50
Dependance
Hunze 243

9204 BN Drachten
0512 84 19 38

Anne Tolsma/
Greetje de Boer &

Wimmy Bouma

a.tolsma@opo-demeander.nl

g.deboer@opo-demeander.nl

w.bouma@opo-demeander.nl

Rianne ten Hoeve
Rinske Grol (JGZ-vpk)
Johanna Dijkstra (JGZ-arts)

rianne.gebiedsteam@smallingerland.nl

r.grol@ggdfryslan.nl

j.dijkstra@ggdfryslan.nl

06 5365 2405
088 22 99 267
088 22 99 495
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PCBO De Voorde
Flevo 186

9204 JT

Drachten
0512-545344

Ubbo Elzinga/

Johanna & Leo

info.devoorde@pcbosmallingerland.

nl

Rianne ten Hoeve
Marian Filius (JGZ-vpk)

Johanna Dijkstra (JGZ-arts)

rianne.gebiedsteam@smallingerland.nl

m.filius@ggdfryslan.nl

j.dijkstra@ggdfryslan.nl

06 5365 2405
088 22 99 828
088 22 99 495

De Lanen

De Lanen 96

9204 WC Drachten
0512-530200

Rob Kempers/
Wija v.d.Molen/
Janna Roorda

r.kempers@so-drachten.nl

Marianne Drenth
Petra Meijer (JGZ-arts)

marianne.gebiedsteam@smallingerland.nl

p.meijer@ggdfryslan.nl

06 2259 2545
088 22 99 501

PCBO Het Anker
De Frisia 150
9207 CZ
Drachten
0512-545133

Irene van
Schoonhoven/

Diana Dijkstra

info.hetanker@pcbosmallingerland.

nl

d.dijkstra@pcbosmallingerland.nl

Annemiek Kroon
Baukje Burie (JGZ-vpk)

Pepijn Mulder (JGZ-arts)

annemiek.gebiedsteam@smallingerland.nl

b.burie@ggdfryslan.nl

p.mulder@ggdfryslan.nl

06 3227 3048
088 22 99 935
088 22 99 891

PCBO It Ambyld
Handwerkerszijde
46

9201 CP
Drachten
0512-545550

Henk de Vries/

Tineke de Boer

info.itambyld@pcbosmallingerland.

nl

t.boer@pcbosmallingerland.nl

Annemiek Kroon

Thirza Bakker (JGZ-vpk)
Richard Noordbruis (JGZ-

arts)

annemiek.gebiedsteam@smallingerland.nl

t.bakker@ggdfryslan.nl

r.noordbruis@ggdfryslan.nl

06 3227 3048
088 22 99 928
088 22 99 485

SBO It Heechhof
't Swin 8
9201 XZ
Drachten

Janet vd Heide /
Janneke vd Hoek

opo.info@itheechhof.nl

j.vanderhoek@opo-furore.nl

Annemiek Kroon
Petra Meijer (JGZ-arts)

annemiek.gebiedsteam@smallingerland.nl

p.meijer@ggdfryslan.nl

06 3227 3048
088 22 99 501
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0512-541533

OBS De Swetten
Kuiperssingel 1
9201 EE
Drachten
0512-514711

Durk Meijer /
Martzen Bruining &
Rika Schroor

deswetten@opo-furore.nl

m.bruining@opo-furore.nl

r.schroor@opo-furore.nl

Paula Metz
Thirza Bakker (JGZ-vpk)
Richard Noordbruis (JGZ-

arts)

paula.gebiedsteam@smallingerland.nl

t.bakker@ggdfryslan.nl

r.noordbruis@ggdfryslan.nl

06 4607 2147
088 22 99 928
088 22 99 485

OBS De Bolder
De Frisia 152
9207 CZ
Drachten
0512-521100

Rogier Weersing /
Tycho Hornstra

r.weersing@opo-furore.nl

t.hornstra@opo-furore.nl

Martina Pietersma
Baukje Burie (JGZ-vpk)
Marianne van Houten (JGZ-

arts)

martinap.gebiedsteam@smallingerland.nl

b.burie@ggdfryslan.nl

m.houten-schat@ggdfryslan.nl

06 3227 3018
088 22 99 935
088 22 99 504

De Skelp

De Wetterwille 70
9207 BK Drachten
0512-514974

Hilda van
Groningen/ Fokje

Hanenburg

h.vangroningen@kentalis.nl

f.hanenburg@kentalis.nl

Richard Noordbruis (JGZ-

arts)

r.noordbruis@ggdfryslan.nl

088 22 99 485

OBS De Pionier
De Stoeken 1
9202 LS Drachten
0512 - 582620
(NT2)
Vlinderboom

Anita Beving /

Eva Visser /

Karin Bron

a.beving@opo-furore.nl

e.visser@de-barte.nl
k.bron@de-barte.nl

Hanneke Bakker

Thirza Bakker

Margreet Tromp (JGZ-vpk)
Martine vd Hem (JGZ-arts)

hanneke.gebiedsteam@smallingerland.nl

t.bakker@ggdfryslan.nl

m.tromp@ggdfryslan.nl

m.vdhem@ggdfryslan.nl

06 3227 3002
088 22 99 928
088 22 99 294
088 22 99 508

RK JPBS De
Wiekslag
Dwarswijk 346

Mardieneke Kuiper/

Rudy Spijkerman

dewiekslag@hetnet.nl

rudyspijkerman@jpbsdewiekslag.nl

Wilma Top
Margreet Tromp (JGZ-vpk)
Martine vd Hem (JGZ-arts)

wilma.gebiedsteam@smallingerland.nl

m.tromp@ggdfryslan.nl

m.vdhem@ggdfryslan.nl

06 1309 4750
088 22 99 294
088 22 99 508
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9202 CA Drachten
0512-519890

OBS De
Kameleon
Middelwyk 2

9202 GV Drachten
Postbus 303

9200 AH Drachten
0512-511942

Marten van der
Kamp/
Diana Wieringa

opo.info@de-kameleon.nl

d.wieringa@de-kameleon.nl

Wilma Top
Rita Oosterhuis (JGZ-vpk)
Martine vd Hem (JGZ-arts)

wilma.gebiedsteam@smallingerland.nl

r.oosterhuis@ggdfryslan.nl

m.vdhem@ggdfryslan.nl

06 1309 4750
088 22 99 454
088 22 99 508

PCBO Het
Mozaiek
Middelwijk 2
Drachten
0512-544530

Jan van der Veen/

Ida Tulner &

Tineke de Boer

info.hetmozaiek@pcbosmallingerlan

d.nl
i.tulner@pcbosmallingerland.nl

t.boer@pcbosmallingerland.nl

Wilma Top
Rita Oosterhuis (JGZ-vpk)
Martine vd Hem (JGZ-arts)

wilma.gebiedsteam@smallingerland.nl

r.oosterhuis@ggdfryslan.nl

m.vdhem@ggdfryslan.nl

06 1309 4750
088 22 99 454
088 22 99 508

RBS Eben-Haezer
Engwerd 1

9202 AN Drachten
0512-5111333

T. Ouwenhand/

Jolanda Slingerland

directie@ebenhaezerdrachten.nl

Alyanna Nolles
Margreet Tromp (JGZ-vpk)
Martine vd Hem (JGZ-arts)

alyanna.gebiedsteam@smallingerland.nl

m.tromp@ggdfryslan.nl

m.vdhem@ggdfryslan.nl

06 5380 6931
088 22 99
088 22 99 508

GBS De Parel
Langewyk 275
9207 AP Drachten
0512- 52 16 66
06 42 45 76 00

Martin Smit /
Helma Adema (OB)
Corry Sierksma
(BB)

m.smit@noorderbasis.nl

h.adema@noorderbasis.nl

c.sierksma@noorderbasis.nl

Marijke van Spengen
Rita Oosterhuis (JGZ-vpk)
Martine vd Hem (JGZ-arts)

marijke.gebiedsteam@smallingerland.nl

r.oosterhuis@ggdfryslan.nl

m.vdhem@ggdfryslan.nl

06 4607 2175
088 22 99 454
088 22 99 508

OBS De Tille

Folkert Ensing/

opo.info@obs-detille.nl

Marloes Moll

marloes.gebiedsteam@smallingerland.nl

06 8379 8590
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P.K. Pelstraat 1
9203NP Drachten
0512-519597

Rianne Zandstra

r.zandstra@obs-detille.nl

Margreet Tromp (JGZ-vpk)
Martine vd Hem (JGZ-arts)

m.tromp@ggdfryslan.nl

m.vdhem@ggdfryslan.nl

088 22 99
088 22 99 508

RK JPBS St.
Lukas

Pier Panderstraat 3
9203 SG Drachten
0512-360536

Liesbeth Agricola/
Karin Breider

info@st-lukasschool.nl

karinbreider@st-lukasschool.nl

Alyanna Nolles
Margreet Tromp (JGZ-vpk)
Marianne van Houten (JGZ-

arts)

alyanna.gebiedsteam@smallingerland.nl

m.tromp@ggdfryslan.nl

m.houten-schat@ggdfryslan.nl

06 5380 6931
088 22 99
088 22 99

CSBO Sjalom
JF Kennedylaan6
9203 JV Drachten
0512-515761

Jelle Nutma /
Theo Bergsma &

Folkje Steenstra

info@sbosjalm.nl
theo@sbosjalom.nl

folkje@sbosjalom.nl

Hanneke Bakker
Johanna Dijkstra (JGZ-arts)

hanneke.gebiedsteam@smallingerland.nl

j.dijkstra@ggdfryslan.nl

06 3227 3002
088 22 99 495

PCBO De Spreng
Klaverweide 46
9203 GC Drachten
0512-545042

Johan de Vries /

Leo de Graaf

info.despreng@pcbosmallingerland.

nl

ib.despreng@pcbosmallingerland.nl

Tineke vd Velde
Rita Oosterhuis (JGZ-vpk)
Martine vd Hem (JGZ-arts)

tineke.gebiedsteam@smallingerland.nl

r.oosterhuis@ggdfryslan.nl

m.vdhem@ggdfryslan.nl

06 3222 7201
088 22 99 454
088 22 99 508

PCBO By de
Boarne
Suderom 2
9212 PS
Boornbergum
0512-382126

Rudolf vd Velde /

info.bydeboarne@smallingerland.nl

Saskia Westerik
Yise van Wieren (JGZ-vpk)
Pepijn Mulder (JGZ-arts)

saskia.gebiedsteam@smallingerland.nl

y.vanwieren@ggdfryslan.nl

p.mulder@ggdfryslan.nl

051543 77 40
088 22 99 885
088 22 99 891

ODS De

Finneblom

Jolanda de Jong
Berber vd Woude

finneblom@opo-furore.nl

b.vanderwoude@opo-furore.nl

Saskia Westerik
Yise van Wieren (JGZ-vpk)

saskia.gebiedsteam@smallingerland.nl

y.vanwieren@ggdfryslan.nl

0515 43 77 40
088 22 99 885
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't Herntsje 1
9212 P]
Boornbergum
0512-382700

Pepijn Mulder (JGZ-arts)

p.mulder@ggdfryslan.nl

088 22 99 891

PCBO De
Gielguorde
Master de Jongwei
19

9219 VM

De Tike
0512-371337

Ellen Kiers /

Tea Veenstra

info.swsdeleisterigge@@pcbosmalli
ngerland.nl

ib.swsdeleisteriggee@pcbosmalling

erland.nl

Jos van Egmond
Wikje de Jong (JGZ-vpk)
Pepijn Mulder (JGZ-arts)

jos.gebiedsteam@smallingerland.nl

wikje.dejong@ggdfryslan.nl

p.mulder@ggdfryslan.nl

06 3222 7200
088 22 99 846
088 22 99 891

SWS De Frissel
Tsjerkebuorren 26
9222 NJ
Dr.compagnie
0512-341274

Egbert Klazenga /
Ronald Snoek

Jos van Egmond
Wikje de Jong (JGZ-vpk)
Pepijn Mulder (JGZ-arts)

jos.gebiedsteam@smallingerland.nl

wikje.dejong@ggdfryslan.nl

p.mulder@ggdfryslan.nl

06 3222 7200
088 22 99 846

SWS De Diamant
Buorren34a

9216 WE

Oudega
0512-371473

Margriet Reatsch /
Renske de Groot

Door Boven
Wikje de Jong (JGZ-vpk)
Pepijn Mulder (JGZ-arts)

door.gebiedsteam@smallingerland.nl

wikje.dejong@ggdfryslan.nl

p.mulder@ggdfryslan.nl

06 3227 3020
088 22 99 846
088 22 99 891

SWS de Leister
Igge

Healwei 3

9218 RH

Ellen Kiers /

Tea Veenstra

info.swsdeleisterigge@@pcbosmalli
ngerland.nl

ib.swsdeleisteriggee@pcbosmalling

erland.nl

Yise van Wieren (JGZ-vpk)
Pepijn Mulder (JGZ-arts)

y.vanwieren@ggdfryslan.nl

p.mulder@ggdfryslan.nl

088 22 99 885
088 22 99 891
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Opeinde
0512-372400

OBS De Wiksel

Han Kuipers/

wiksel@opo-furore.nl

Wikje de Jong (JGZ-vpk)

wikje.dejong@ggdfryslan.nl

088 22 99 846

9221 TJ
Rottevalle
0512-341709

Dieneke Veenstra

d.veenstra@opo-furore.nl

Pepijn Mulder (JGZ-arts)

p.mulder@ggdfryslan.nl

It Grien 30 Ans Bloem Pepijn Mulder (JGZ-arts) p.mulder@ggdfryslan.nl 088 22 99 891
9223 NM

Houtigehage

0512-341682

SWS It Werflan Diety Hobma- directie.itwerflan@opo-furore.nl Door Boven Door.gebiedsteam@smallingerland.nl 06 3227 3020
Nije Buorren 3 Boersma / Wikje de Jong (JGZ-vpk) wikje.dejong@ggdfryslan.nl 088 22 99 846

088 22 99 891
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